PROVINCIADINOVARA _ L I
UFFICIO POLIZIA LOCALE

VIA ROMA, 21 - 28074 GHEMME (NO) — TEL 0163/840101 - FAX 0163/841551

COMUNE DI GHEMME

ORDINANZA N. 16/2016 Prot.n./.{.‘#po

OGGETTO: disciplina temporanea della circolazione stradale

II-RESPONSABILE

Vista la nota n. prot. 1737 del 26 febbraio 2016 con la quale il Responsabile del Servizio
Acqua Novara VCO S.p.A. con sede a Novara in Via L.Triggiani n° 9 chiede nella giornata
di martedi 08 marzo 2016 dalle ore 08:30 fino a fine lavori:
- T[istituzione del divieto di transito in Via Ruga Ferrera nel tratto compreso fra Via
Roma e Via Gallarini,
- listituzione det divieto di transito (corsia lato civici dispari) in Via Roma nel tratto
che interseca Via Ruga Ferrera
per lavori di riparazione di perdite sulla rete idrica;

Ritenuto opportUno accogliere al richiesta al fine di garantire il corretto svolgimento dei
lavori;

Visti gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs 30 aprile 1992 n° 285 e
successive modifiche;

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada approvato con
D.P.R. 16 dicembre 1992, n° 495;

Visto il Regolamento Comunale per occupazione aree € suolo pubblico;
Visto 'art. 107 del D.Leg. 18/8/2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il decreto di nomina sindacale n. 01/2016;

ORDINA
Nella giornata di martedi 08.03.2016 dalle ore 08:30 fino a fine lavori:

_  listituzione del divieto di transito in Via Ruga Ferrera nel tratto compreso  tra
Via Roma e Via Gallarini,

- Pistituzione del divieto di transito {corsia lato civici dispari) in Via Roma nel
tratto che interseca Via Ruga Ferrera

La Ditia esecutrice dei lavori provvedera ad-instaliare idonea segnaletica conforme al
C.d.S. compreso i cartelli che indicano il percorso alternativo e provvederanno nel rispetto
degli orari al ripristino della circolazione veicolare.

La presente ordinanza & resa nota alla cittadinanza mediante affissione all'albo Pretorio
del Comune di Ghemme.

| trasgressori alle norme sopra riportate saranno puniti a termini di legge.

Ai sensi del 4° comma dellart. 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza &
ammesso ricorso al T.A.R della Regione Piemonte nelﬂi@’ﬁq?i@g di 60 giorni o ricorso
straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giornje ;ﬁi""’ “'\_;\

Ghemme, 29/02/2016



